Grasyldy z Radziwiłłowiczów *Wiszniewskiej*, odprawią się Nabożeństwa w Kościele po-*Kapucyńskim*, o godz. 9tej rano; na które, pozostały Mąż, wraz z czworgiem Dzieci, zaprasza Kolegów, Przyjaciół i Znajomych. (8072.)

— Wczoraj w sali resursy obywatelskiej, miało miejsce zebranie uczestników spółki zjednoczonych stolarzy, w dniu 9 (21) Listopada 1862 r., za staraniem Członków Towarzystwa Dobroczynności i przy pomocy tegoż Tstwa zawiązanej, w celu urządzenia składu czyli wystawy wyrobów stolarskich, dla stowarzyszonych wykwalifikowanych majstrów, nieposiadających osobnych magazynów, sprzedaży tychże wyrobów, udzielania na takowe zaliczeń, wreszcie wsparcia podupadłych uczestników i ich rodzin.